

Ladiges Holding ApS
Lavritsdalsvej 17
8382 Hinnerup
CVR-nr. 29221626

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2016

Dirigent


Navn: Nicolaj Balle Ladiges

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 7 |
| Balance pr. 30.06.2016 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 10 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ladiges Holding ApS
Lavritsdalsvej 17
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 29221626

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Nicolaj Balle Ladiges

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/16 blev et underskud på 258 t.kr., hvilket er ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 30.06.2016 er negativ med 727 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Selskabet har positive forventninger for 2016/17, og tilstrækkelig likviditet til selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (2.000) | (5.000) |
| Driftsresultat | | (2.000) | (5.000) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | (256.090) | (2.093) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (258.090) | (7.093) |
| Skat af ordinært resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | <u>(258.090)</u> | <u>(7.093)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | (180.372) | 35.092 |
| Overført resultat | | (77.718) | (42.185) |
| | | <u>(258.090)</u> | <u>(7.093)</u> |

Balance pr. 30.06.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 283.807 | 539.897 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 93.750 |
| Finansielle anlægsaktiver | 1 | <u>283.807</u> | <u>633.647</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>283.807</u> | <u>633.647</u> |
| | | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 146.809 | 107.781 |
| Andre tilgodehavender | | 5.722 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>152.531</u> | <u>107.781</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | <u>152.531</u> | <u>107.781</u> |
| | | | |
| Aktiver | | <u><u>436.338</u></u> | <u><u>741.428</u></u> |

Balance pr. 30.06.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 180.372 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(852.308)</u> | <u>(774.590)</u> |
| Egenkapital | | <u>(727.308)</u> | <u>(469.218)</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | <u>616.500</u> | <u>658.500</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 2 | <u>616.500</u> | <u>658.500</u> |
| | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 2 | 42.000 | 42.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 352.146 | 350.146 |
| Anden gæld | | <u>153.000</u> | <u>160.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>547.146</u> | <u>552.146</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.163.646</u> | <u>1.210.646</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>436.338</u> | <u>741.428</u> |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr. | Overført over- skud eller un- derskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 180.372 | (774.590) | (469.218) |
| Årets resultat | 0 | (180.372) | (77.718) | (258.090) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 0 | (852.308) | (727.308) |

Noter

| | Kapitalan- dele i associ- erede virk- somheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| 1. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 359.525 |
| Kostpris ultimo | 359.525 |
| Opskrivninger primo | 180.372 |
| Andel af årets resultat | (748.016) |
| Andre reguleringer | 491.926 |
| Opskrivninger ultimo | (75.718) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 283.807 |

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets- form</u> | <u>Ejer- andel %</u> |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: | | | |
| Loyalitetsbureauet ApS | Aarhus | ApS | 33,3 |
| HeyLoyalty ApS | Aarhus | ApS | 33,3 |
| Eurostock Invest ApS | Aarhus | ApS | 33,3 |

| | Forfald inden for 12 måne- der 2015/16 kr. | Forfald inden for 12 måne- der 2014/15 kr. | Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr. | Restgæld ef- ter 5 år kr. |
|---|---|---|---|--|
| 2. Langfristede gælds- forpligtelser | | | | |
| Bankgæld | 42.000 | 42.000 | 616.500 | 448.500 |
| | 42.000 | 42.000 | 616.500 | 448.500 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut har selskabet pantsat anparterne i de associerede virksomheder, Loyalitetsbureauet ApS og HeyLoyalty ApS.